
Šířka: Výška:
D2

3740 mm

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky:

Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky:

D3
3450 mm

Šířka: Výška:

Popis:
D1

4180 mm

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky:

Rozměry / PopisPoložka Podlaží Kusy

          VÝPIS DVEŘE
Náhled ze strany exterieru [M 1:50]

1 np1 pp 2 np 3 np

1ks

1600 mm

tepelně izolační dvojsklo, čiré 

rám dřevěný lepený europrofil

min. neprůzvučnost skla 32 dB

středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky
hliníkový práh
nadsvětlík - okenní mřížky pevné

U celé výplně - Uw, max = 1,7 W/m2K

silnovrstvá lazura přírodní dub

bezpečnostní kování s cylindrickou vložkou
celé dveře bezpečnostní tř.3,  koule / paniková klika ( interier ), 
povrchová úprava mosaz matná lakovaná
panty s povrchovou úpravou mosaz matná lakovaná

- stavební úpravy 
odstranění původní kovové výplně
vyspravení ostění VC omítkou + štukovou omítkou

- okopová lišta v.300mm

Venkovní dřevěné dvoukřídlé otevíravé dveře s nadsvětlíkem
Dveře 1600/2250 , 2/3 prosklení , nadsvětlík 1600/1490

vybourání  původních
dřevěných dveří

1 np1 pp 2 np 3 np

1ks

tepelně izolační dvojsklo, čiré 

rám dřevěný lepený europrofil
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky
hliníkový práh
nadsvětlík - okenní mřížky pevné

U celé výplně - Uw, max = 1,7 W/m2K

silnovrstvá lazura přírodní dub

bezpečnostní kování s cylindrickou vložkou
celé dveře bezpečnostní tř.3,  koule / paniková klika ( interier ), 
povrchová úprava mosaz matná lakovaná
panty s povrchovou úpravou mosaz matná lakovaná

1400 mm

vybourání  původních
dřevěných dveří

Venkovní dřevěné dvoukřídlé otevíravé dveře s nadsvětlíkem
Dveře 1400/2250 , 2/3 prosklení , nadsvětlík 1400/1200

min. neprůzvučnost skla- není požadována

- stavební úpravy 
odstranění původních dřevěných dveří
vyspravení ostění VC omítkou + štukovou omítkou

- okopová lišta v.300mm

1 np1 pp 2 np 3 np2050 mm

1ks

vybourání  původních
kovových dveří

tepelně izolační dvojsklo, čiré 

rám dřevěný lepený europrofil

min. neprůzvučnost skla 32 dB

středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky
hliníkový práh
nadsvětlík - okenní mřížky pevné

U celé výplně - Uw, max = 1,7 W/m2K

silnovrstvá lazura přírodní dub

bezpečnostní kování s cylindrickou vložkou
celé dveře bezpečnostní tř.3,  koule / paniková klika ( interier ), 
povrchová úprava mosaz matná lakovaná
panty s povrchovou úpravou mosaz matná lakovaná

- stavební úpravy 
odstranění původní kovové výplně
vyspravení ostění VC omítkou + štukovou omítkou

- okopová lišta v.300mm

Venkovní dřevěné dvoukřídlé otevíravé dveře s nadsvětlíkem
Dveře 2050/2250 , 2/3 prosklení , nadsvětlík 2050/1930

22
50

14
90

37
40

34
0

20
0

1600
3740

34
0

20
0

22
50

12
00

34
50

20
0

34
0

615 615 615

2050
4180

22
50

19
30

10
00

78
0

41
80

2200
4240

1400
3450

D4
Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

3350 mm

Šířka: Výška:

D5
3400 mm

Kování:

Povrch:

Doplňky:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky:

1 np1 pp 2 np 3 np

1ks

tepelně izolační dvojsklo, čiré 
min. neprůzvučnost skla- není požadována

1000 mm

vybourání  původních
dřevěných dveří

1 np1 pp 2 np 3 np

1ks

vybourání  původních
dřevěných dveří

Venkovní plastové jednokřídlé otevíravé dveře s nadsvětlíkem
Dveře 1000/2250 , 2/3 prosklení , nadsvětlík 1000/1100

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky
hliníkový práh

U celé výplně - Uw, max = 1,7 W/m2K

bezpečnostní kování s cylindrickou vložkou
celé dveře bezpečnostní tř.3,  koule / paniková klika ( interier ), 
povrchová úprava mosaz matná lakovaná
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

exteriér - dekorační fólie jednostranná  přírodní dub  
 interiér - bílý povrch

- stavební úpravy 
odstranění původních dřevěných dveří
vyspravení ostění VC omítkou + štukovou omítkou

tepelně izolační dvojsklo, čiré 
min. neprůzvučnost skla- není požadována

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky
hliníkový práh

U celé výplně - Uw, max = 1,7 W/m2K

exteriér - dekorační fólie jednostranná  přírodní dub  
 interiér - bílý povrch

- stavební úpravy 
odstranění původních dřevěných dveří
vyspravení ostění VC omítkou + štukovou omítkou

850 mmvybourání  původních
dřevěných dveří

Venkovní plastové jednokřídlé otevíravé dveře s nadsvětlíkem
Dveře 8500/2250 , 2/3 prosklení , nadsvětlík 850/1150

kování s cylindrickou vložkou
  koule / klika ( interier ), 
povrchová úprava mosaz matná lakovaná
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

33
50

22
50

11
00

33
5035

00

31
0

17
0

1250
3500

1000
3350

35
00

34
00

34
00

22
50

11
50

31
0

17
0

850
3400

1100
3500

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

4
Stupeň projektu

DSJ
Datum dokončení

30.08.2019

BPO 2-104322
 OBJEDNATEL: Statutární město Karlovy Vary

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Modernizace - výměna stávajících oken a dveří za okna 
a dveře odlišných parametrů, Základní umělecké školy 

Antonína Dvořáka, Šmeralova 32, Karlovy Vary

Projektová dokumentace

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

D.6

1:50
D

A
T

U
M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

9225-25Výpis dveří

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	6_Vypis 3

